Forma Latvijas muitas statistika
S-02425_2021_1 Apréekinatie maksajumi (EUR) sadalijuma pa precu grupam
21.04.2021. no 01.01.2021. Iidz 31.03.2021.
Precu grupas kods un nosaukums Summa Muitas nodoklis Drosibas nauda AKcizes nodoklis PVN
01 DZIVI DZIVNIEKI 101 389,66 101 389,66
03 ZIVIS UN VEZVEIDIGIE, MIKSTMIESI UN CITI 3372 349,42 88 189,78 6 653,22 3277 506,42
UDENS BEZMUGURKAULNIEKI
04 PIENA PARSTRADES PRODUKTI; PUTNU OLAS; 296 118,05 39 343,82 256 774,23
DABISKAIS MEDUS; DZIVNIEKU IZCELSMES
PARTIKAS PRODUKTI, KAS CITUR NAV MINETI
UN IEKLAUTI
05 DZIVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI, KAS CITUR 70 918,39 70 918,39
NAV MINETI UN IEKLAUTI
06 VEGETEJOSI KOKI UN CITI AUGI; SIPOLI, 7 954,58 1 052,65 6 901,93
SAKNES UN TAMLIDZIGAS AUGU DALAS;
GRIEZTI ZIEDI UN DEKORATIVI ZALUMI
07 EDAMI DARZENI UN ATSEVISKAS SAKNES UN 1053 029,57 88 903,53 116 528,60 847 597,44
BUMBULI
08 EDAMI AUGLI UN RIEKSTI; CITRUSAUGLU UN 1646 187,07 64 133,96 5 894,89 1576 158,22
MELONU MIZAS
09 KAFIJA, TEJA, MATE UN GARSVIELAS 1 037 850,96 18 394,47 461 027,62 558 428,87
10 GRAUDAUGU PRODUKTI 1834 699,73 163 257,46 1671 442,27
11 MILTRUPNIECIBAS PRODUKTI; IESALS; CIETES; 189 204,38 96 778,19 3188,00 89 238,19

INULINS; KVIESU LIPEKLIS



Precu grupas kods un nosaukums Summa Muitas nodoklis Drosibas nauda AKkcizes nodoklis PVN
12 ELLAS AUGU SEKLAS UN ELLAS AUGU AUGLI; 677 496,46 1790,32 675 706,14
DAZADI GRAUDI, SEKLAS UN AUGLI; AUGI
RUPNIECISKAM VAJADZIBAM UN
ARSTNIECIBAS AUGI; SALMI UN RUPJA BARIBA
13 SELLAKA; SVEKI UN CITAS AUGU SULAS UN 7 609,07 69,36 7 539,71
EKSTRAKTI
14 AUGU MATERIALI PISANAI; AUGU VALSTS 21 821,72 2182172
PRODUKTI, KAS CITUR NAV MINETI UN
IEKLAUTI
15 DZIVNIEKU UN AUGU TAUKI UN ELLAS UN TO 738 909,66 110 839,92 628 069,74
gKELgANAS PRODUKTI; GATAVI PARTIKAS
TAUKI; DZIVNIEKU VAI AUGU VASKI
16 GALAS, ZIVIU UN VEZVEIDIGO, MIKSTMIESU 432 712,27 92 016,79 10 643,53 330 051,95
VAI CITU UDENS BEZMUGURKAULNIEKU
IZSTRADAJUMI
17 CUKURS UN CUKURA KONDITOREJAS 350 017,89 64 226,15 6 879,85 278 911,89
IZSTRADAJUMI
18 KAKAO UN KAKAO IZSTRADAJUMI 475 001,40 140 542,59 1327,47 333131,34
19 LABIBAS, MILTU, CIETES VAI PIENA 791 076,68 141 455,57 879,33 648 741,78
IZSTRADAJUMI; MILTU KONDITOREJAS
IZSTRADAJUMI
20 DARZENU, AUGLU, RIEKSTU VAI CITU AUGU 807 594,36 147 436,64 660 157,72
DALU IZSTRADAJUMI
21 DAZADI PARTIKAS PRODUKTI 1 645 380,47 245 730,31 3 205,26 133 184,68 1263 260,22
22 DZERIENI, ALKOHOLISKI SKIDRUMI UN ETIKIS 33478 751,87 230770,18 896,04 30407 891,43 2839 194,22
23 PARTIKAS RUPNIECIBAS ATLIEKAS UN 924 176,55 8 184,03 2 448,00 913 544,52

ATKRITUMI; GATAVA LOPBARIBA



Precu grupas kods un nosaukums Summa Muitas nodoklis Drosibas nauda AKkcizes nodoklis PVN
24 TABAKA UN TABAKAS RUPNIECISKI AIZSTAJEII 90 762,16 19,39 84 578,76 6 164,01
25 SALS; SERS; ZEMES UN AKMENS; APMESANAS 1 104 559,68 157 840,58 946 719,10
MATERIALI, KALKI UN CEMENTS
26 RUDAS, SARNI UN PELNI 72 020,99 72 020,99
27 MINERALAIS KURINAMAIS, MINERALELLAS UN 43990 706,71 126 084,58 35754 004,51 8110 617,62
TO PARTVAICES PRODUKTI; BITUMENVIELAS;
MINERALVASKI
28 NEORGANISKAS KIMIJAS PRODUKTI,; 801511,73 56 395,50 745 116,23
DARGMETALU, RETZEMJU METALU,
RADIOAKTIVO ELEMENTU VAI IZOTOPU
ORGANISKIE VAI NEORGANISKIE SAVIENOJUMI
29 ORGANISKIE KIMISKIE SAVIENOJUMI 4054 419,99 238 351,55 1220 804,24 2595 264,20
30 FARMACEITISKIE PRODUKTI 3395 274,27 0,36 3395 273,91
31 MESLOSANAS LIDZEKLI 8820 297,17 1777 278,59 7043 018,58
32 MIECVIELU VAI KRASU EKSTRAKTI; TANINI UN 490 086,83 99 142,05 390 944,78
TO ATVASINAJUMI; PIGMENTI UN CITAS
KRASVIELAS; KRASAS UN LAKAS;
§PAKTELTEPES, TEPES UN CITAS MASTIKAS;
TINTES
33 ETERISKAS ELLAS UN REZINOIDI, 1387 363,81 38 997,61 16 464,00 1331 902,20

PARFIMERIJAS, KOSMETIKAS UN KERMENA
KOPSANAS LIDZEKLI



Precu grupas kods un nosaukums Summa Muitas nodoklis Drosibas nauda AKkcizes nodoklis PVN
34 ZIEPES, ORGANISKAS VIRSMAKTIVAS VIELAS, 547 947,60 31 009,72 516 937,88
MAZGASANAS LIDZEKLI, ELLOSANAS LIDZEKLI,
MAKSLIGIE VASKI, GATAVI VASKI,
SPODRINASANAS VAI TIRISANAS LIDZEKLI,
SVECES UN TAMLIDZIGI IZSTRADAJUMI,
VEIDOSANAS PASTAS, ZOBTEHNIKAS VASKI UN
IZSTRADAJUMI ZOBARSTNIECT
35 OLBALTUMVIELAS; MODIFICETAS CIETES; 199 457,09 23 394,56 15,23 176 047,30
LIMES; FERMENTI
36 SPRAGSTVIELAS; PIROTEHNIKAS 23 915,51 1271,34 22 644,17
IZSTRADAJUMI; SERKOCINI; PIROFORI
SAKAUSEJUMI; DAZI DEGMAISITUMI
37 FOTO UN KINO PRECES 182 041,09 1 656,45 180 384,64
38 JAUKTI KIMISKIE PRODUKTI 2916 355,77 87 578,01 140,36 4 660,93 2 823 976,47
39 PLASTMASAS UN TO IZSTRADAJUMI 5 855 872,53 1295 271,96 31 540,41 4529 060,16
40 KAUCUKS UN TA IZSTRADAJUMI 5 335 463,48 492 107,69 23,96 4843 331,83
41 JELADAS (IZNEMOT KAZOKADAS) UN ADA 4 604,03 323,16 4 280,87
42 ADAS IZSTRADAJUMI; ZIRGLIETAS UN IEJUGS; 371 369,84 68 323,52 792,57 302 253,75
CELOJUMA PIEDERUMI, SOMAS UN
TAMLIDZIGAS PRECES; IZSTRADAJUMI NO
DZIVNIEKU ZARNAM (IZNEMOT ZIDVERPEJA
PAVEDIENU)
43 KAZOKADAS UN MAKSLIGAS KAZOKADAS; TO 781,04 100,40 680,64
IZSTRADAJUMI
44 KOKS UN KOKA IZSTRADAJUMI; KOKOGLE 19 941 399,66 1076 198,56 902,84 18 864 298,26
45 KORKIS UN KORKA IZSTRADAJUMI 717,77 3,34 714,43



Precu grupas kods un nosaukums

Summa

Muitas nodoklis

Drosibas nauda

Akcizes nodoklis PVN

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

IZSTRADAJUMI NO SALMIEM, ESPARTO VAI
CITIEM PINAMIEM MATERIALIEM,; PITI TRAUKI
UN PINUMI

PAPIRA MASA NO KOKSNES VAI CITA
CELULOZES SKIEDRMATERIALA; PARSTRADATS
(ATKRITUMU UN MAKULATURAS) PAPIRS VAI
KARTONS

PAPIRS UN KARTONS; PAPIRA MASAS, PAPIRA
VAI KARTONA IZSTRADAJUMI

IESPIESTAS GRAMATAS, LAIKRAKSTI, ATTELI
UN CITI POLIGRAFIJAS RUPNIECIBAS
IZSTRADAJUMI; ROKRAKSTI, MASINRAKSTI UN
PLANI

ZIDS

VILNA, SMALKIE VAI RUPJIE DZIVNIEKU MATI;
ZIRGU ASTRU DZIJA UN AUSTS AUDUMS

KOKVILNA

CITADAS AUGU TEKSTILSKIEDRAS; PAPIRA
PAVEDIENI UN AUDUMI NO PAPIRA
PAVEDIENIEM

KIMISKIE PAVEDIENL; DEKORATIVAS LENTES
UN TAMLIDZIGI KIMISKIE TEKSTILMATERIALI

KIMISKAS STAPELSKIEDRAS

VATE, TUBA UN FILCS UN NEAUSTIE
MATERIALI; SPECIALA DZIJA; AUKLAS,
TAUVAS, VIRVES UN TROSES UN IZSTRADAJUMI
NO TIEM

PAKLAIJI UN CITADAS TEKSTILMATERIALU
GRIDSEGAS

89 406,47

32 474,07

1748 771,98

224 242,73

241991

84 472,52

403 405,66

68 412,78

434 669,95

168 714,60

301 133,77

122 627,22

6 246,35

65,95

384,60

1058,14

30 843,17

1068,11

69 230,00

25 205,97

52 807,58

28 892,88

83 160,12

32 474,07

1748 706,03

224 242,73

203531

83 414,38

372 562,49

67 344,67

172,58 365 267,37

143 508,63

248 326,19

93 734,34



Precu grupas kods un nosaukums Summa Muitas nodoklis Drosibas nauda AKkcizes nodoklis PVN
58 SPECIALI AUDUMI; AUDUMI AR SUTAM 201 941,60 36 478,23 960,03 164 503,34
PLUKSNAM; MEZC}INES; GOBELENI; APDARES
MATERIALI; IZSUVUMI
59 IMPREGNETI, PIESUCINATI, APVILKTI, 174 835,55 30 058,26 144 777,29
PARKLATI VAI LAMINETI TEKSTILMATERIALI
RUPNIECIBA IZMANTOJAMI
TEKSTILIZSTRADAJUMI
60 ADITAS VAI TAMBORETAS DRANAS 182 539,67 35 064,36 147 475,31
61 ADITI VAI TAMBORETI APGERBI UN APGERBA 758 224,57 181 009,31 6 715,96 570 499,30
PIEDERUMI
62 APGERBA GABALI UN APGERBA PIEDERUMI, 1343 730,28 409 695,16 934 035,12
KAS NAV ADITI VAI TAMBORETI
63 CITADI GATAVIE TEKSTILIZSTRADAJUMI, 2067 539,71 496 554,18 170,31 1570 815,22
KOMPLEKTI; VALKATS APGERBS UN LIETOTI
TEKSTILIZSTRADAJUMI; LUPATAS
64 APAVI, GETRAS UN TAMLIDZIGI IZSTRADAJUMI; 770 484,13 217 033,57 239,13 553 211,43
SADU IZSTRADAJUMU DALAS
65 GALVASSEGAS UN TO DALAS 65 438,77 4 510,65 60 928,12
66 LIETUSSARGI, SAULESSARGI, SPIEKI, 42 565,15 7 485,38 35 079,77
SPIEKSEDEKLI, PATAGAS, PLETNES UN TO
DALAS
67 APSTRADATAS SPALVAS UN DUNAS UN 39 355,14 4 818,24 34 536,90
IZSTRADAJUMI NO SPALVAM VAI DUNAM;
MAKSLIGIE ZIEDI; IZSTRADAJUMI NO CILVEKU
MATIEM
68 AKMENS, GIPSA, CEMENTA, AZBESTA, VIZLAS 901 903,76 32 294,25 869 609,51
UN TAMLIDZIGU MATERIALU IZSTRADAJUMI
69 KERAMIKAS IZSTRADAJUMI 1038 173,39 171 283,43 866 889,96
70 STIKLS UN STIKLA IZSTRADAJUMI 1008 541,73 140 549,96 92,13 867 899,64



Precu grupas kods un nosaukums Summa Muitas nodoklis Drosibas nauda AKkcizes nodoklis PVN
71 DABISKAS VAI KULTIVETAS PERLES, 407 215,48 20 434,30 386 781,18

DARGAKMENI UN PUSDARGAKMEN]I,

DARGMETALI, AR DARGMETALU PLAKETI

METALI UN TO IZSTRADAJUMI; BIZUTERIJA;

MONETAS
72 DZELZS UN TERAUDS 17 593 492,37 1166 802,87 104 713,08 16 321 976,42
73 DZELZS VAI TERAUDA IZSTRADAJUMI 4696 026,57 363 136,56 7530,81 4 325 359,20
74 VARS UN TA IZSTRADAJUMI 529 000,99 13 137,33 515 863,66
75 NIKELIS UN TA IZSTRADAJUMI 99 786,17 10 699,93 89 086,24
76 ALUMINIJS UN TA IZSTRADAJUMI 1117 375,89 160 101,72 164 801,22 792 472,95
79 CINKS UN TA IZSTRADAJUMI 6 815,64 208,31 6 607,33
80 ALVA UN TAS IZSTRADAJUMI 8,61 8,61
81 PAREJIE PARASTIE METALI; METALKERAMIKA; 21 956,06 2 218,89 19 737,17

TO IZSTRADAJUMI
82 PARASTO METALU INSTRUMENTI, DARBARIKI, 636 234,46 90 234,43 6 389,81 539 610,22

GRIESANAS RIKI, KAROTES UN DAKSINAS; TO

DALAS NO PARASTAJIEM METALIEM
83 DAZADI PARASTO METALU IZSTRADAJUMI 840 502,98 70 332,65 1740,19 768 430,14
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84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

KODOLREAKTORI, KATLI, MEHANISMI UN
MEHANISKAS IERICES; TO DETALAS

ELEKTROIERICES UN ELEKTROIEKARTAS UN TO
DETALAS; SKANU IERAKSTISANAS UN
ATSKANOSANAS APARATURA, TELEVIZIJAS
ATTELA UN SKANAS IERAKSTISANAS UN
REPRODUCESANAS APARATURA UN SADU
IZSTRADAJUMU DETALAS UN PIEDERUMI

DZELZCELA VAI TRAMVAJU LOKOMOTIVES,
RITOSAIS SASTAVS UN TO DALAS; DZELZCELA
VAI TRAMVAJU CELA APRIKOJUMS UN TA
DALAS; VISU VEIDU MEHANISKAS (IESKAITOT
ELEKTROMEHANISKAS) SATIKSMES
SIGNALIZACIJAS IEKARTAS

TRANSPORTLIDZEKLI, IZNEMOT DZELZCELA
VAI TRAMVAJU RITOSO SASTAVU, UN TO
DALAS UN PIEDERUMI

GAISA KUGI, KOSMOSA KUGI UN TO DALAS

KUGI, LAIVAS UN CITI PELDLIDZEKLI

OPTISKAS IERICES UN APARATURA, FOTO UN
KINO IERICES UN APARATURA, MERIERICES UN
KONTROLIERICES UN APARATURA, PRECIZIJAS
INSTRUMENTI UN IEKARTAS, MEDICINAS UN
KIRURGISKI INSTRUMENTI UN APARATURA; TO
DALAS UN PIEDERUMI

PULKSTENI UN TO DETALAS

MUZIKAS INSTRUMENTTI; TO DALAS UN
PIEDERUMI

IEROCI UN MUNICIJA; TO DALAS UN PIEDERUMI

12 734 521,88

38 159 093,40

210974,27

2755 525,87

788 100,35

171 827,90

4 750 405,74

185 622,85

8541191

483 444,03

677 147,25

595 582,74

10 499,07

375 009,04

12 914,12

36 251,94

68 993,71

10 146,91

9 542,66

244542

387,86

13 664,36

9 118,05

859,13

1369,14

588 330,18

12 056 986,77

36 961 516,12

200 475,20

2371 398,78

775 186,23

134 716,83

4 680 042,89

175 475,94

75 869,25

480 998,61



Precu grupas kods un nosaukums

Summa

Muitas nodoklis Drosibas nauda

Akcizes nodoklis

PVN

94

95

96

97

MEBELES; GULTAS PIEDERUMI, MATRACI,
MATRACU PAMATI, POLSTEREJUMI UN
TAMLIDZIGI PILDITI MAJAS APRIKOJUMA
IZSTRADAJUMIL;, LAMPAS UN APGAISMES
PIEDERUMI, KAS CITUR NAV MINETI UN
IEKLAUTI; IZGAISMOTAS IZKARTNES, TABLO
UN TAMLIDZIGI IZSTRADAJUMI; SALIEKAMAS

ROTALLIETAS, SPELES UN SPORTA PIEDERUMI;
TO DAILLAS UN PIEDERUMI

DAZADI IZSTRADAJUMI

MAKSLAS DARBI, KOLEKCIJU PRIEKSMETI UN
SENLIETAS

3415 357,59

1299 605,30

687 670,67

31 589,36

172 980,00 1 007,86

100 718,24

83 581,34 39,69

3241 369,73

1198 887,06

604 049,64

31 589,36

Kopa:

253530 770,41

13 350 221,80 511 930,90

APREKINATIE MAKSAJUMI (milj.euro)
o PVN 2021. gada 1. ceturksni

171,00

67,4%\ ——

B DroSsibas nauda
0,51
0,2%

O AKkcizes nodoklis
68,67
27,15%

B Muitas nodoklis

13,35
5,3%

68 670 946,35

170997 671,36



Aprékinatie maksajumi sadalijuma pa precu grupam (milj.euro)
2021.gada 1. ceturksni

4 Parejas
24.8% 2

-~

17.4%

4 85
38.16
15.1%

M 22
33.48
13.2%

17.59 19.94
6.9% 7.9%

10



